АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2025                                      г.Моршанск                                         № 196

О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и
содержание автомобильных дорог местного значения Моршанского
муниципального округа и Правилах расчета размера бюджетных
ассигнований бюджета Моршанского муниципального округа Тамбовской
области на указанные цели

В соответствии  со  статьей 34  Федерального закона  от  08.11.2007  №

257 – ФЗ  «Об  автомобильных  дорогах  и о  дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», решением Совета депутатов

Моршанского муниципального округа Тамбовской области от 18.09.2023

№26 "Об отдельных вопросах правопреемства", администрация

Моршанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Установить нормативы финансовых затрат на капитальный ремонт,

ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения Моршанского

муниципального округа IV категории в размере:

92, 449 тыс. рублей/км - на содержание;

12 902,74 тыс. рублей/км - на ремонт;

35 066,0 тыс. рублей/км - на капитальный ремонт.

2. Утвердить Правила расчета размера бюджетных ассигнований

бюджета Моршанского муниципального округа на капитальный ремонт,

ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения согласно

приложению.

3. Признать утратившим силу постановление администрации

Моршанского района от 18.09.2020 № 630 «О нормативах финансовых затрат

на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог

местного значения Моршанского района и Правилах расчета размера

бюджетных ассигнований бюджета Моршанского района Тамбовской

области на указанные цели».

4.Отделу организационной и кадровой работы администрации

Моршанского муниципального округа (Ивашина) обеспечить опубликование

настоящего постановления в сетевом издании «РИА «ТОП 68»

(www.top68.ru) и размещение на официальном сайте администрации

Моршанского муниципального округа (www.rmorshansk.ru).

И.о главы Моршанского

муниципального округа                                                                        А.Е.Попов

М.И.Бизина
8(47533) 4-49-57

garantf1://73272339.0/
garantf1://73272339.0/
garantf1://73272339.0/
garantf1://73272339.0/
garantf1://73272339.0/
garantf1://73272339.0/
garantf1://73272339.0/
garantf1://73272339.0/
garantf1://73272339.0/
garantf1://73272339.0/
http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/